Dados da Licitacao

ID Effecti:
6426079
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

SIM 47/2025 395257 MINAS GERAIS
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
06/06/2025 14:41:00 06/06/2025 15:00:00 23/06/2025 09:59:00 ACESSAR

COMPRAS PUBLICAS

Orgéo:
ICISMEP
Objeto:

REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISI¢aO DE MEDICAMENTOS SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL - VOL. Il - DED A I.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

O© 00 N O U1 A W N

e el el e
Ul A W N H O

© 0o NN O U B W N B

T T T |
U W N R O

Servico
Servico
Servico
Material
Material
Material
Servico
Material
Servico
Servico
Material
Servico
Material
Servico
Material

Objeto: Qtde:
DESVENLAFAXINA 100MG - LIBERACAO PROLONGADA (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL) 104220
DESVENLAFAXINA 50MG - LIBERACAO PROLONGADA (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL) 121700
DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 2ML ( AMPOLA, FRASCO-AMPOLA CONFORME EDITAL) 1500
DIAZEPAM 10MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL) 6612000
DIAZEPAM 5MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL) 137110
DIAZEPAM 5MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 2ML 59940
DIVALPROATO DE SODIO 125MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL) 41700
DIVALPROATO DE SODIO 250MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL) 89840
DIVALPROATO DE SODIO 250MG - LIBERACAO ENTERICA (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL) 46400
DIVALPROATO DE SODIO 250MG - LIBERACAO PROLONGADA (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL) 116100
DIVALPROATO DE SODIO 500MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL) 113360
DIVALPROATO DE SODIO 500MG - LIBERACAO ENTERICA (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL) 67200
DONEPEZILA 10MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL) 101500
DONEPEZILA 10MG + MEMANTINA 20MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL) 37000

DONEPEZILA 5MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL) 66600

Unid:
CPR
CPR
AMP
CPR
CPR
AMP
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR



https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/mg/icismep-2608/p-47-2025-2025-395257

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Tipo:
Material
Servico
Servico
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Servico
Servico
Material

Objeto:

DROPERIDOL 2,5MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 1ML

DULOXETINA 30MG - LIBERACAO RETARDADA (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)
DULOXETINA 60MG - LIBERACAO RETARDADA (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)
EFEDRINA 50MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 1ML

ESCETAMINA (DEXTROCETAMINA) 50MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 10ML
ESCETAMINA (DEXTROCETAMINA) 50MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 2ML
ESCITALOPRAM 10MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)

ESCITALOPRAM 15MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)

ESCITALOPRAM 20MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)

ETOMIDATO 2MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 10ML

FENITOINA 100MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)

FENITOINA SODICA 50MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 5ML

FENOBARBITAL 100MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)

FENOBARBITAL 100MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 2ML

FENOBARBITAL 40MG/ML - SOLUCAO ORAL - 20ML

FENTANILA 0,05MG/ML (EMBALAGEM SECUNDARIA ESTERIL) - SOLUCAO INJETAVEL - 2ML
FENTANILA 0,05MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 10ML

FENTANILA 0,05MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 5ML
FLUFENAZINA 25MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 1ML

FLUMAZENIL 0,1MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 5ML

FLUOXETINA 20MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)

FLUOXETINA 20MG/ML - SOLUCAO ORAL - 20ML

FLUVOXAMINA 100MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)

GABAPENTINA 300MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)

GABAPENTINA 400MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)

GABAPENTINA 600MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)

GALANTAMINA 24MG - LIBERACAO PROLONGADA (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)
GALANTAMINA 8MG - LIBERACAO PROLONGADA (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)
HALOPERIDOL 1MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)

Qtde:
1000
599660
461180
10705
7460
5000
381760
144600
276160
11780
2416400
35080
4794500
25555
34790
14000
38200
16425
1550
8160
13333518
4720
25500
950580
498080
103760
21360
22660
890700

Unid:
AMP
CPR
CPR
AMP
FAM
AMP
CPR
CPR
CPR
AMP
CPR
AMP
CPR
AMP

FR
AMP
FAM
AMP
AMP
AMP
CPR

FR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

45
46
47
48
49
50
51
52

45
46
47
48
49
50
51
52

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

HALOPERIDOL 2MG/ML - SOLUCAO ORAL - 20ML

HALOPERIDOL 5MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)
HALOPERIDOL 5MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 1ML
HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - 1ML
IMIPRAMINA 25MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)
ISOFLURANO 1ML/ML - SOLUCAO PARA INALACAO - 240ML
ISOTRETINOINA 10MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)
ISOTRETINOINA 20MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)

Qtde:
29720
3374500
37150
186400
2638300
725
30300
31200

Unid:
FR
CPR
AMP
AMP
CPR
FR
CPR
CPR

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR

Nome:
EDITAL.pdf



https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/fb834e0dfad01b763396dbcc0a363e913531bc054d8d3cc4125f0df2a33e59d9

