## Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP: Pregão: Uasg: UF:

6426079 SIM 47/2025 395257 MINAS GERAIS

Modalidade: Data de Publicação: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGÃO ELETRÔNICO 06/06/2025 14:41:00 06/06/2025 15:00:00 23/06/2025 09:59:00 ACESSAR

Portal:

COMPRAS PÚBLICAS

**Órgão:** ICISMEP **Objeto:** 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL - VOL. II - DE D A I.

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	1	Serviço	DESVENLAFAXINA 100MG - LIBERAÇÃO PROLONGADA (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	104220	CPR
2	2	Serviço	DESVENLAFAXINA 50MG - LIBERAÇÃO PROLONGADA (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	121700	CPR
3	3	Serviço	DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 2ML ( AMPOLA, FRASCO-AMPOLA CONFORME EDITAL)	1500	AMP
4	4	Material	DIAZEPAM 10MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	6612000	CPR
5	5	Material	DIAZEPAM 5MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	137110	CPR
6	6	Material	DIAZEPAM 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 2ML	59940	AMP
7	7	Serviço	DIVALPROATO DE SÓDIO 125MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	41700	CPR
8	8	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	89840	CPR
9	9	Serviço	DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG - LIBERAÇÃO ENTÉRICA (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	46400	CPR
10	10	Serviço	DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG - LIBERAÇÃO PROLONGADA (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	116100	CPR
11	11	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	113360	CPR
12	12	Serviço	DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG - LIBERAÇÃO ENTÉRICA (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	67200	CPR
13	13	Material	DONEPEZILA 10MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	101500	CPR
14	14	Serviço	DONEPEZILA 10MG + MEMANTINA 20MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	37000	CPR
15	15	Material	DONEPEZILA 5MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	66600	CPR

## Itens da Licitação

C	Cádina.	T:	Objetes	Otala.	II.a.i.al.
-	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
16	16		DROPERIDOL 2,5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 1ML	1000	AMP
17	17	•	DULOXETINA 30MG - LIBERAÇÃO RETARDADA (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	599660	CPR
18	18	-	DULOXETINA 60MG - LIBERAÇÃO RETARDADA (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	461180	CPR
19	19		EFEDRINA 50MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 1ML	10705	AMP
20	20		ESCETAMINA (DEXTROCETAMINA) 50MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 10ML	7460	FAM
21	21		ESCETAMINA (DEXTROCETAMINA) 50MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 2ML	5000	AMP
22	22		ESCITALOPRAM 10MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	381760	CPR
23	23		ESCITALOPRAM 15MG (COMP/CAP/DRG CONFORME EDITAL)	144600	CPR
24	24		ESCITALOPRAM 20MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	276160	CPR
25	25		ETOMIDATO 2MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 10ML	11780	AMP
26	26		FENITOÍNA 100MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	2416400	CPR
27	27		FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 5ML	35080	AMP
28	28	Material	FENOBARBITAL 100MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	4794500	CPR
29	29	Material	FENOBARBITAL 100MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 2ML	25555	AMP
30	30	Material	FENOBARBITAL 40MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 20ML	34790	FR
31	31	Material	FENTANILA 0,05MG/ML (EMBALAGEM SECUNDÁRIA ESTÉRIL) - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 2ML	14000	AMP
32	32	Material	FENTANILA 0,05MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 10ML	38200	FAM
33	33	Material	FENTANILA 0,05MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 5ML	16425	AMP
34	34	Material	FLUFENAZINA 25MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 1ML	1550	AMP
35	35	Material	FLUMAZENIL 0,1MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 5ML	8160	AMP
36	36	Material	FLUOXETINA 20MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	13333518	CPR
37	37	Material	FLUOXETINA 20MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 20ML	4720	FR
38	38	Material	FLUVOXAMINA 100MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	25500	CPR
39	39	Material	GABAPENTINA 300MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	950580	CPR
40	40	Material	GABAPENTINA 400MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	498080	CPR
41	41	Material	GABAPENTINA 600MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	103760	CPR
42	42		GALANTAMINA 24MG - LIBERAÇÃO PROLONGADA (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	21360	CPR
43	43	•	GALANTAMINA 8MG - LIBERAÇÃO PROLONGADA (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	22660	CPR
44	44	-	HALOPERIDOL 1MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	890700	CPR

ltens da Licitação									
Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:				
45	45	Material	HALOPERIDOL 2MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 20ML	29720	FR				
46	46	Material	HALOPERIDOL 5MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	3374500	CPR				
47	47	Material	HALOPERIDOL 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 1ML	37150	AMP				
48	48	Material	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 1ML	186400	AMP				
49	49	Material	IMIPRAMINA 25MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	2638300	CPR				
50	50	Material	ISOFLURANO 1ML/ML - SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO - 240ML	725	FR				
51	51	Material	ISOTRETINOÍNA 10MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	30300	CPR				
52	52	Material	ISOTRETINOÍNA 20MG (COMP/CÁP/DRG CONFORME EDITAL)	31200	CPR				

## Anexos da Licitação

Link: Nome:

BAIXAR EDITAL.pdf